
 

 

 

 

 

 

Uppföljning av medel ur framtidsfonder 

 

Det finns fyra framtidsfonder om totalt 125 miljoner kronor. Hittills under året 

har kommunstyrelsen beviljat 5 nya projekt totalt 15,7 miljoner kronor. Under 

tertial 1 har det förbrukats 8,9 miljoner kronor. Totalt är nu 101,8 miljoner 

kronor fördelade till 37 projekt och ackumulerat har 41,2 miljoner kronor använts 

ur framtidsfonderna. Nedan finns en kort redovisning och lägesrapportering per 

projekt. 

Kort lägesrapport från respektive projekt 

400 WALLSTREET Stockholm 

Klart och redovisades under 2023. 

401 Växla upp och utveckla den strategiska stadsutvecklings 

kommunikationen 

En stor satsning görs och stärker vårt strategiska kommunikationsarbete genom 

dessa medel och i det dagliga linjearbetet där vi lyfter oss från 

projektkommunikationen till att även kommunicera helheten; vad allt ska bli när 

det blir färdigt såväl som nyttan och värdet utifrån våra målgruppers perspektiv 

och behov. Projektet har bidragit till att realisera Nackarummet, beläget i Nacka 

Forum, som skapar värde för Nackaborna och samhället varje dag då det ger en 

inblick, förståelse samt kunskap om nuläget och framtidens Nacka samt skapar 

förutsättningar för dialog. Nackarummet är en del av att utveckla och visualisera 

berättelsen om Nacka. 

402 Digitalisera ansökan för förenklad handläggning inom äldrenämnden 

Kunder kan sedan våren 2023 få tillgång till serviceinsatser inom hemtjänsten 

utan föregående behovsprövning. Nya handläggningsrutiner togs fram och 

infördes inom projektet. För att minska och effektivisera administrationen 

ytterligare arbetade projektet vidare med utredning och test av automatisering 

respektive robotisering av handläggningsstegen i förenklat förfarande. Då 
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automatisering av e-tjänsten med stöd av robot ännu inte fungerade i 

verksamhetssystemet Pulsen Combine under hösten, så pausades detta. 

När automatiseringen pausades fokuserade projektet i stället på att bredda 

omfattningen så att e-tjänsten inte enbart hanterar serviceinsatser, utan även 

omfattar ansökningar av andra biståndsbedömda insatser enligt socialtjänstlagen. 

Båda e-tjänsterna om stöd för äldre infördes i slutet av 2023 efter att ha 

användartestats av seniorer. 

Under tertial 2 planeras nu automatiseringsdelen i projektet att återupptas. 

405 Stärka kommunikationsinsatser näringsliv 

Projektet löper på bra och en ny struktur för kommunikation kring näringsliv och 

våra näringslivspolitiska aktiviteter är satt. Nu kommuniceras alla aktiviteter 

tillsammans med andra aktörer samt har möjlighet att lyfta enskilda företag och 

händelser i fördjupningar. Vidare arbetas det med att ta fram kommunikation 

kring NKI-gruppen. Projektet beräknas vara klar hösten 2024. 

406 Digitalisering av bygglovsenhetens arkiv 

Bygglovenheten har byggt ett digitalt mellanarkiv för handlingar. Alla delar av 

bygglovenhetens arkiv kommer att vara samlade i ett e-arkiv som blir tillgängligt 

för kommunens medborgare via kommunens hemsida. Det är ett digitalt e-arkiv 

där medborgare enkelt kan hämta ritningar och andra efterfrågade handlingar. 

Samtidigt innebär det en minskad kostnad för nämnden för arbetet med 

utlämning av handlingar. 

Samtliga akter från arkivet med avslutade handlingar är inskannade. På grund av 

oförutsedda samt ökade kostnader har de beviljade fondmedlen tagit slut. 

Prognosen är att ytterligare 0,8 mnkr behövs. Projektavslut beräknas till 

september 2024. Förseningen beror på att arbetet med integration mellan det nya 

arkivet och vårt befintliga bygglovsarkiv inte färdigställts ännu. Integrationen 

kommer göra det enklare att hitta handlingar i arkivet och därmed ge en bättre 

kundvänlighet. 

407 Vercity 
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Projektet har som huvudsaklig inriktning att identifiera och därefter driva möjliga 

utbildningssamarbeten med andra aktörer där man kan identifiera en gemensam 

ambition och se att ett samskapande bidrar till större värde. Avser samverkan 

med såväl universitet och högskolor som näringsliv och andra myndigheter och 

samhällsaktörer. Syftet är att tillsammans med andra kunna erbjuda 

utbildningssatsningar som direkt eller indirekt bidrar till ökat värde för 

Nackaborna. 

Arbetet under T1 har varit inriktat på produktion av: 

• Utbildning i AI tillsammans med Luleå tekniska universitet. Även 

utbildningsenheten, HR, Välfärd skola och digitaliseringsenheten har varit 

involverade i arbetet. 

• Utbildning om civilt försvar och krisberedskap tillsammans med MSB, 

Länsstyrelsen i Stockholm, Civilförsvarsförbundet och Svenska röda 

korset. Samverkan sker med Säkerhetsstaben. 

Under T1 har Vercity även arbetat i ett samarbete med Textilhögskolan i Borås 

(THB) och Stockholm Fashion District som bland annat har utmynnat i en pilot i 

samband med Nordic Fabric Fair med förhoppningen om ett möjligt fortsatt 

samarbete för att skapa en arena där THB får möjlighet att visa upp sin 

verksamhet och möta blivande studenter. Genom denna samverkan skapas 

möjlighet för THB att se nyttan i en eventuell framtida etablering i Nacka. 

Under T1 har Vercity tillsammans med Nordiska Textilakademin och Stockholm 

Fashion District också startat en pilot för att förbereda för en ny 

utbildningsform, som går under namnet Nationell yrkesutbildning (NY) på 

uppdrag av Myndigheten för yrkeshögskolan (MYH). Syftet är att underlätta 

rekryteringen till yrkesområden i Sverige där det råder kompetensbrist.  

Yrkesutbildningen är ettårig och på gymnasial nivå för vuxna som fyllt 20 år och 

omfattar totalt 35 studerandeplatser fördelade på 15 platser i Borås, 10 platser i 

Östersund och 10 platser i Nacka med start i oktober. 

Vercity har under T1 även varit involverat i ett Co-create-program tillsammans 
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med HR som utmynnat i en prototyp med möjliga aktiviteter för att attrahera 

nyexaminerade till bristyrken i Nacka kommun. 

408 Ett modernt kundval 

Den nya Jämföraren är publicerad och redo att användas av nackaborna. 

Förändringarna är baserade på intervjuer med kunder och analys av deras 

användning av Jämföraren. Fokus har legat på användarvänlighet och mobil 

användning. 

Utvecklingen innebär: 

• Förbättrade och förenklade sorterings- och filtreringsfunktioner, vilket 

innebär bättre funktionalitet för att göra jämförelser 

• en förbättrad och interaktiv kartfunktionalitet 

• en förbättrad och mer modern kundupplevelse 

• att nya lösningen uppfyller lagkraven i tillgänglighetsdirektivet och 

matchar kommunens grafiska profil. 

Nu pågår, som avslutande del av projektet, utveckling av det interna 

användargränssnittet. Det görs en genomlysning av de system och processer som 

genererar information i Jämföraren, och målsättningen är ett 

administrationsgränssnitt som är enklare och snabbare att använda och som 

säkrar att rätt och aktuell information visas i Jämföraren. 

413 Vård och underhållsinventering av kommunens konstsamling för 

utlåning 

Vård och underhållsinventeringen gällande hela konstsamlingen för utlåning, har i 

stort sett löpt på enligt plan. Konsten i förskolor och kommunens konstmagasin 

har slutförts. Däremot har inventeringen av alla verk i Nacka stadshus förlängts. 

Prognosen är att utfallet för projektet blir totalt drygt 3,6 miljoner kronor, till 

följd av att fler vård- och underhållsåtgärder genomförts, än vad som budgeterats 

för initialt inom projektet. 

414 Framtidssäkrad digital infrastruktur i kommunens lokaler och 

anläggning 
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Tillsammans med kommunstyrelsen och kulturnämnden ansvarar fritidsnämnden 

för projektet "Framtidssäkrad digital infrastruktur i kommunens lokaler och 

anläggningar". Projektet har installerat infrastruktur och gjort WiFi tillgängligt i 

elva anläggningar. De föreningar som använder anläggningarna har tilldelats egna 

konton med inloggningsuppgifter för att ansluta till nätverket. 

415 Förutsättningar för automatiserade beslut 

Projektet är klart 2023. 

416 Externa webbkartan 

Webbkartan är nu live och i bruk och projektavslut kan genomföras. Förseningar 

på grund av tekniska problem i lanseringen ledde till avslut först en månad senare 

än bedömt vid årsskiftet. 

419 Införande SDK, Säker digital kommunikation 

Projektet har resulterat i att Nacka har skapat de förutsättningar som krävs för att 

kommunens verksamheter ska kunna ansluta till den nationella 

förtroendeplattformen för säkra meddelanden. Under 2023 har fokus legat på 

förberedande arbete i form av teknik och informationssäkerhetsarbete. Under 

2024 har de första verksamheterna anslutits till SDK och därmed börjat använda 

SDK i sin verksamhet. Följande enheter är nu anslutna: Arbets- och 

etableringsenheten, Socialjouren, Äldreenheten, Omsorgsenheten och Barn- och 

familjeenheten. Just nu är fokus på att ta fram en metod för breddinförande på 

kommunen. Vi förbereder även en överlämning till den centrala förvaltningen i 

objektet Kommungemensamma tjänster. Nyttor som projektet ger är bland annat 

snabbare och säkrare överföring av information och personuppgifter, vilket ger 

snabbare handläggning och beslut. Användningen av SDK kommer också minska 

kostnaden för fax, brev och bud. 

422 Digital planprocess 

En digital process kommer att minska kostnader för administration, förbättra 

kommunikationen med medborgarna och stärka demokratin genom ökade 

möjligheter till medborgarinflytande. Processen förväntas också öka 

rättssäkerheten genom att minska risken för feltolkade namnunderskrifter på 



 

 

6 (14) 

 

 

inkomna yttranden. 

Planenheten har sökt och beviljats medel ur framtidsfonderna för att digitalisera 

de administrativa delarna av planprocessen. Medel beviljades i juni 2023, och 

under höst och vår har en testmiljö för relevanta e-tjänster utvecklats för den del 

som avser utskicksprocessen. Denna utveckling fortsätter samtidigt som 

utbildning för användarna pågår. Nästa steg är att genomföra en testpilot. 

423 Överförmyndarnämnd i framkant 

Under första kvartalet av 2024 har projektet arbetat vidare med de två 

processerna för avslut av akt. De är inne i slutskedet av testfasen och planerar att 

driftsättas i produktion under maj månad. Två e-tjänster har utvecklats och 

driftsatts i Abou och en tredje e-tjänst är under utveckling. Projektet har förlängts 

till och med 2024-06-30 och ser ut att hålla både tidplan och budget. 

426 Smart Stad 

Programmet kommer att rama in och accelerera Nacka kommuns arbete med att 

bygga den smarta staden genom att driva ett antal konkreta 

implementationsprojekt. Programmet innebär ett unikt sätt att driva 

samhällsutveckling i samverkan med medborgare, näringsliv och akademi. Syftet 

med Smart stad är att lösa samhällsutmaningar genom att göra saker 

resursmässigt smartare, möta Nackabornas förväntningar och behov samt 

möjliggöra hållbara val. Organisationen är nu definierad och består av 

representanter från både kommun, akademi och näringsliv. T.ex. är RISE med i 

styrgruppen. Formulering av mål och plan för år ett är klart och förberedelserna 

för den stora workshopen som kommer att genomföras i Nacka Gymnasiums 

matsal den 29:e maj pågår för fullt. Därefter påbörjas urvalsprocessen av vilka 

initiativ som ska satsas på inom ramen för programmet. 

427 Anslutning till ENA-initiativet 

Projektet ska resultera i att Nacka har skapat de förutsättningar som krävs för att 

kommunens verksamheter ska kunna ansluta till ENA:s digitala tjänster samt 

genomfört en första anslutning tillsammans med utvalda verksamheter. 

Projektdirektiv är framtaget och förstudiefasen är påbörjad med nytillsatt 
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projektledare. Resultatet av förstudien är planerat att presenteras 19/6 och 

införandet är planerat att starta efter semestern. 

428 Digitala detaljplaner i den smarta staden 

Projektet har startat enligt plan och det har gått att upprätthålla en balans mellan 

resurser för projektet och den ordinarie verksamheten. Just nu pågår aktiv 

bearbetning av 70 planer inom ramen för projektet, och fyra av dessa planer är 

redo att laddas upp i Nationella geodataplattformen (NGP). Vi har detekterat en 

utmaning i att projektet är känsligt för inkommande beställningar av uppdrag i 

kärnverksamheten om dessa inkommer samtidigt, oväntat eller är av större 

karaktär. Det skapar en risk som kan påverka möjlighet till bemanning i projektet 

och där med eventuellt dess framdrift. För att hantera detta genomför vi 

noggranna uppföljningar och håller tätare planeringsmöten. 

429 Ny översiktsplan 

Enligt plan- och bygglagen ska varje kommun ha en aktuell översiktsplan. Den 

visar kommunens strategiska och långsiktiga viljeinriktning gällande mark- och 

vattenanvändning. Enligt inriktningsbeslut i juni 2023 har arbetet inletts med att 

ta fram en målbild för den strategiska utvecklingen för kommunen och fortsätter 

nu med ett samrådsförslag. Tidplanen för hela arbetet är fram till 2025. 

430 Framtidsdialog Nacka 

I början av 2024 lanserades dialogen på nacka.se. Med nästan 1 500 deltagare och 

nära 3 000 bidrag på tre månader strävar dialogen efter att inkludera alla, även 

underrepresenterade grupper som barn och unga, genom personliga inbjudningar 

och integrering i skolundervisningen. Den innovativa processen använder AI och 

olika dialogformer för att moderera samtal kring Nackas gemensamma framtid, 

med målet att frambringa öppna resultat tillgängliga för alla, både inom och 

utanför Nacka. 

432 Employer branding för att framtidsrusta Nacka kommun 

Nytt projekt för 2024 

433 Wallstreet 

Nacka kommun har sedan år 2013 använt sig av arbetssättet Konsten att skapa 
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stad som handlar om medskapande, konst, kultur och konstnärlig kompetens 

som resurser för ökad innovationskraft och hållbarhet i stadsutvecklingen. 

Projektet förväntas bidra med ny konst och mer attraktiva livsmiljöer på olika 

platser i kommunen, och samtidigt öka medvetenheten, kompetensen och 

samverkan avseende dessa frågor internt och externt. 

434 Nacka.se 2025 - tillit och tillgänglighet 

Projektet är nytt för året och under uppstart. Utvecklingen av nacka.se ska 

påbörjas hösten 2024 och pågår fram till sommaren 2025. Det innebär en ökad 

säkerhet och tillgänglighet med fokus på nytta för kommuninvånarna, och också 

modernisera webbplatsen. Löpande lanseringar kommer att ske från hösten 2024. 

403 Språksatsning inom äldreomsorgen 

Projektet är klart 2023 

409 Kompetens höjning kring kunder med komplexa behov 

Projektet är klart under 2023 

421 Samverka om att främja skolnärvaro och förebygga skolnärvaro 

I syfte att främja skolnärvaro genomför utbildningsenheten under läsåret 

2023/2024 samt under hösten 2024 seminarieserier för personal i Nacka 

kommuns skolor. För hösten 2024 kommer även förskolor och gymnasieskolor 

få möjlighet att delta. Seminarierna skulle genomföras för varje kommundel men 

på grund av lågt deltagande har det nu möjliggjorts för alla intresserade att delta 

vid önskat tillfälle. Finansiering sker genom medel från Nackas framtidsfonder. 

Seminarierna har letts av Ifous som har bidragit med kunskap och perspektiv från 

forskning på området. Frågor som tagits upp har handlat om hur man kartlägger 

och utreder skolfrånvaro och hur man skapar framgångsrik samverkan. Det 

förväntade resultatet är ökad kompetens och förståelse för skolans personal för 

att främja närvaro, att upptäcka elever i riskzon för frånvaro, att utreda elevers 

frånvaro och vidta effektiva åtgärder för att vända frånvaron till närvaro. 

Seminarieserien syftar också till att öka kunskap om olika professioners och 

instansers uppdrag i frågan kring elevers frånvaro och också till förbättrad 
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samverkan mellan olika instanser. 

Projektbudgeten baserades på sex seminarieserier med 100 deltagare vid varje 

serie. Antal deltagare var lågt vid de första tre serier som genomfördes under 

2023 och 2024. Planen är därför ändrad till att endast omfatta fyra 

seminarieserier. Prognosen är också reviderad efter de nya förutsättningarna. 

436 Särskild satsning på kompetenslyft för att stärka projektledning och 

effektivare arbetssätt inom anläggningsenheten 

En särskild satsning sker nu inom anläggningsenheten för att stärka kompetensen 

inom projektledning och för att säkra det gemensamma arbetssättet i projekten. 

Det här genomförs genom en kartläggning av kompetenser, styrkor och 

förbättringsområden och därefter samlade utbildningsinsatser med konkreta 

utbildningar som går att nyttja flera gånger och av andra enheter över tid. 

410 En tryggare och säkrare utemiljö 

Under tertial 1 har Natur- och stadsmiljöutveckling rekryterat en resurs som 

kommer att arbeta med trygghetsutveckling framåt. 

411 Kommunvakter 

Projektet fortlöper med två vakter och en bil 15.00 – 01.00 alla dagar i veckan. 

Projektet kommer att vara klart i september 2024 och en utvärdering kommer att 

genomföras under våren för att mäta kvalitén och effekten av projektet. 

412 Tillsammans för ett drogfritt Nacka för unga. 

Projektet är klart under 2023 

431 Utbildning i civilt försvar och krisberedskap för medborgare 

Just nu pågår skarp produktion av utbildningen tillsammans med projektpartners: 

Myndigheten för samhällsskydd och beredskap, Svenska Röda korset, 

Civilförsvarsförbundet och Länsstyrelsen i Stockholms län. Kvalitetsgranskning 

av projektpartners sker löpande och introduktionsfilmer för utbildningen är 

framtagna. Utbildningen kommer att lanseras efter sommaren och därefter 

erbjudas Sveriges alla kommuner. 

435 Utbildning och förstärkt krisberedskap 
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Projektet är planerat att löpa till slutet av 2025 och är just nu i uppstartskedet. 

Projektplan ska tas fram, en projektgrupp formas och konsultstöd upphandlas. 

Redan nu har ett antal övningar och utbildningar genomförts som är viktiga 

bidrag i arbetet med att få fram metodstöd, scenarion och mallar. 

425 Unga i riskzon i Fisksätra  

En särskild satsning är gjord utifrån SSPF i Fisksätra, som sedan årsskiftet 

finansieras genom Trygghetsfond. Under tertial I är 31 ungdomar aktuella för 

SSPF eller SIG i Fisksätra. Det är några fler än vid årsskiftet. Vid samma tidpunkt 

förra året var 22 ungdomar i Fisksätra aktuella för SSPF. Samordnarna har genom 

ett aktivt arbete i skolor i Fisksätra lyckats nå barn och föräldrar i ett tidigt skede 

och därigenom nått yngre barn. För närvarande är barn i åldrarna 10-20 år 

aktuella. 

Ett särskilt stöd ges till föräldrar till unga i riskzon, för att ge dem möjlighet att få 

eget stöd vid behov och öka förståelsen för vilken hjälp som finns att få i 

samhället. Av de föräldrar som samordnarna har regelbunden kontakt med är 

drygt 60 procent från Fisksätra. 

Socialsekreterare arbetar med tät uppföljning och möter upp föräldrar där det 

passar dem, för att underlätta kontakten. Arbetet i Fisksätra handlar också om att 

arbeta intensivt med samverkan med olika instanser för att nå föräldrar och öka 

förståelsen för socialtjänstens uppdrag. 

404 Fosforfällning i Bastusjön 

Projektet klar och redovisats 2022. 

417 Våtmarkspaketet 

Våtmarkspaketet löper på som planerat och under 2024 har några projekt 

färdigställts. Detta är Smedjedammen och Vrakvikens fisklek. Projektet Böle 

mosse är påbörjat men försenat på grund av för högt vatten. Älvornas våtmark 

färdigställs under juni 2024. Under andra halvan av 2024 kommer, Älta mosse, 

Norra fösa gärde, Fredriksrosmossen och Baggensfjärdens fisklek att utredas. 

Ytterligare våtmarker planeras att utredas och anläggas under 2025. 
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418 Nytt grönstrukturprogram 

Ett nytt grön- och blåstrukturprogram ska tas fram i syfte att säkra de gröna och 

blåa sambanden, ekosystemtjänster och nackabornas närhet till naturen. 

Under 2024 har analyser av ekologiska värden, träd/krontäckning och 

ekosystemtjänster gjorts. Även Nackabornas närhet till parker och bebyggelsnära 

natur har analyserats och det pågår en översyn av kommunövergripande kartlager 

som beskriver gröna och blå värden. 

420 Energi- och klimatrådgivare 

I mål och budget för 2023-2025 fick nämnden i uppdrag att starta ett tvåårigt 

projekt för att förbättra klimat- och energirådgivningen. Syftet är att hjälpa 

nackaborna att bli mer energieffektiva och att underlätta installationen av solceller 

och laddstolpar. En energi- och klimatrådgivare anställdes inledningsvis med 

anledning av projektet, men har nu tagit över den rådgivning som tidigare utförts 

av en konsult och är därmed del av ordinarie verksamhet. Tjänsten är kostnadsfri 

och hjälper invånare samt små företag att spara energi och bli mer miljövänliga. 

Rådgivningen täcker områden som uppvärmning, energieffektivisering och 

transporter. Under första kvartalet 2024 har rådgivning erbjudits till invånare och 

företag i kommunen. Rådgivaren deltog också i Nackas företagarmässa, där 

företagare fick tips om statliga bidrag för laddstationer, fordonsomställning och 

energikartläggning. Ytterligare en rådgivare kommer att börja innan sommaren 

och då främst arbeta med intern energi- och klimatrådgivning, framför allt med 

fastighetsverksamheten. 

424 Sjörening, fällning och utredning av sjöar 

Planering av reduktionsfiske i Ältasjön har inletts och åtgärderna förväntas 

utföras under hösten 2024. Reduktionsfiske är en åtgärd för att förbättra statusen 

i sjön. 

Planering av fällning i Bagarsjön pågår och åtgärden kommer att utföras under 

sommaren 2024. Fällning är en åtgärd för att minska övergödning och för att sjön 

ska uppnå god vattenstatus. 
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Framtidsfo

nd mnkr 
Projekt 

Startdatu

m 

Slutdatu

m 

Ack 

utfa

ll 

Budg

et 

Progn

os 

400 Wall Street Stockholm 2021 T1 2023-06-

30 

2,2 2,0 2,2 

401 Växla upp och utveckla den 

strategiska 

stadsuvecklingskommunikati

onen 

2021 T1 2025-12-

31 

1,5 2,9 2,9 

402 Digitalisera ansökan för 
förenklad handläggning 

äldre 

2021 T1 2023-12-

31 

0,4 0,7 0,7 

405 Stärka 

kommunikationsinsater 

näringsliv 

2021 T2 2024-09-

30 

1,8 3,0 3,0 

406 Digitalisering av 

bygglovsenhetens arkiv 

2021 T2 2024-03-

30 

2,3 1,7 2,5 

407 Vercity 2021 T2 2025-12-

31 

3,6 6,0 6,0 

408 Ett modert kundval 2021 T2 2024-05-

31 

0,8 1,0 1,0 

413 Vård- och 

underhållsinventering av 

kommunens konstsamling 

för utlåning 

2021 T2 2024-12-

31 

3,0 3,5 3,5 

414 Framtidssäkrad digital 

infrastruktur i kommunens 

lokaler och anläggn 

2021 T3 2024-12-

31 

0,7 3,0 2,3 

415 Förutsättningar för 

automatiserade beslut 

2021 T3 2023-03-

31 

1,0 1,5 1,0 

416 Externa webbkartan 2022 T2 2024-02-

28 

1,6 1,5 1,6 

419 Införande SDK, Säker digital 

kommunikation 

2022 T3 2024-06-

30 

1,0 1,3 1,3 

422 Digital planprocess: 

hantering av utskick och 

yttrande i planprocessen 

2023 T2 2024-06-

30 

0,2 1,1 1,1 

423 Överförmyndarnämnd i 

framkant 

2023 T1 2024-06-

30 

0,7 0,9 0,9 

426 Smart stad i Nacka 2023 T2 2026-12-

31 

0,5 6,9 6,9 

427 Anslutning till ENA-

initiativet 

2023 T2 2024-10-

31 

0,0 2,0 2,0 

428 Digitala detaljplaner i den 

smarta staden 

2023 T2 2025-12-

31 

0,6 5,4 5,4 

429 Ny översiktsplan i Nacka 

kommun 

2023 T2 2025-12-

31 

2,6 6,5 6,5 
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430 Framtidsdialog Nacka 2023 T2 2025-03-

31 

0,7 3,5 3,5 

432 Employer branding för att 

framtidsrusta Nacka 

kommun 

2023 T3 2025-12-

31 

0,0 3,7 3,7 

433 Wallstreet 2023 T3 2026-03-

31 

0,2 3,7 3,7 

434 Nacka.se 2025 - tilit och 

tillgänglighet 

2023 T3 2025-12-

31 

0,0 3,9 3,9 

 Summa   25,4 65,7 65,6 

Projekt KOMPETENSFONDEN Startdatum Slutdatum Ack 

utfall 

Budget Progno

s 

403 Språksatsning inom 

äldreomsorgen 

2021 T1 2023-03-

31 

0,9 1,1 0,9 

409 Kompetenshöjning kring 

kunder med komplexa 

behov 

2021 T1 2023-02-

28 

1,1 1,4 1,1 

421 Samverka om att främja 

skolnärvaro och förebygga 

skolnärvaro 

2022 T3 2024-12-

31 

0,2 2,0 0,7 

436 Särskild satsning på 

kompetenslyft för att stärka 

projektledning och eff. 

arbetssätt 

 2023 T3 2025

-02-

28 

0,0 2,0 

 Summa   2,2 6,5 4,7 

Projekt TRYGGHETSFONDEN Startdatum Slutdatum Ack 

utfall 

Budget Progno

s 

410 En tryggare och säkrare 

utemiljö 

2021 T2 2025-02-

28 

1,4 2,0 2,0 

411 Kommunvakter 2021 T2 2024-09-

30 

4,2 6,0 6,0 

412 Tillsammans för ett 

drogfritt unga 

2021 T2 2023-06-

30 

1,5 1,5 1,5 

431 Utbildning i civilt försvar 

och krisberedskap för 

medborgare 

2023 T2 2024-12-

31 

0,4 1,0 1,0 

425 Unga i riskzon – Fisksätra 2023 T2 2024-12-

31 

2,6 5,3 5,3 

435  2023 T3 2024-12-

31 

0,1 2,5 2,5 

 Summa   10,1 18,3 18,3 

       

Projekt 
MILJÖ OCH 

KLIMATFONDEN 
Startdatum Slutdatum 

Ack 

utfall 
Budget 

Progno

s 

404 Fosforfällning i Bastusjön 2021 T1 2022-05-

31 

0,6 0,8 0,6 
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417 Våtmarkspaket 2022 T2 2027-01-

31 

1,2 4,5 4,5 

418 Grönstrukturprogram 2022 T2 2025-01-

31 

0,7 2,0 2,0 

420 Energi och klimatrådgivare 2023-06-

01 

2025-06-

30 

0,6 2,4 2,4 

424 Sjörening, fällning av 

Bagarsjön och utredning av 

Ältasjön, Myrsjön samt 

Baggensfjärden 

2023 T1 2025-09-

30 

0,4 1,6 1,6 

 Summa   3,5 11,3 11,1 

Totalt 
TOTALT ALLA 

FONDERNA 
  41,2 101,8 99,7 

 


